~

Cyólnie znajduje się Akt Urodzenia „ 1888
na kartach 98. —

Księga Urodzonych Parafij Dobromie
stetude się Akt dacie 1888 dzień
aktowi dacie 1888 dzień 1888
wiersz — posmiwiche i spiciguch
Dony Horvich —
w Głogom Dnie 1888. Winstaw 1888
N. A. Mytomski Diehan Kutnony

Handwritten scribbles or initials, possibly a signature or mark, located to the right of the circular stamp.

1ms.
Annus 1724.

100

Februarius

Die 1^a ejusdem Ego Antonius Josephus Wojciechowski Pa-
rochus Strykoviensis & Dymbrovicensis Matrimonium Contra-
ctum legitime inter Valentinum Sikora & Mariannam Gied-
cranka Virginem benedixi ac ratificavi in missis inter solennia
tribus Bannis ac nullo detecto impedimento assistentibus testi-
bus fide dignis F. F. Josepho Szadkowski Proconsule, Andrea
Piotrowski et alijs fide dignis tali actui assistere conseruati.

Die 2^a ejusdem Ego qui supra Matrimonium Contractum legitime
inter Sebastianum Anizon et Anastasian Virginem benedixi
et ratificavi in missis tribus Bannis inter missa solennia ac
nullo detecto impedimento assistentibus septibus Sigidis
et alijs tam multis ad eodem actus congregatis.

Die 3^a ejusdem Ego qui supra Matrimonium Contra-
ctum inter Sebastianum Pcherek et Elizabetham Wlarowna
de villa Kopy, ratificavi ac confirmavi in missis infra so-
lennia tribus Bannis ac nullo detecto impedimento assistentibus
testibus F. F. Josepho Szadkowski Proconsule Sigidis Adalberto
Sagietta et alijs fide dignis.

Die 4^a Februarij. Ego Simon Pchocki Pater Hospitalis Dym-
brovicensis Matrimonium Contractum inter Adalbertum Oli-
ek. et Mariannam Wykpiaska Virginem utrosq. de Oppi-
dambrovia benedixi et ratificavi in missis tribus Bannis
inter missa solennia et nullo detecto impedimento assistentibus
testibus F. F. Josepho Szadkowski Petio Wiciewski, Mar-
tino Szadkowski et alijs fide dignis.

Die 5^a Februarij. An. 1725, Ego Praesens Pater Lazius
tant Capellanus Scriptoris Matrimonium Contractum legitime
inter Genesum Stephanus Kostowski et Annam Lub Deyla
Virginem benedixi et ratificavi in missis tribus Bannis ac nullo
detecto impedimento assistentibus septibus fide dignis Ma-
riso de Capella Strykoviensi Gatacha et alijs Magist-
ro Genesio fide dignis ad eodem actus congregatis.

ANNVS 1725

FEBRUARVS

Ego qui supra (die 11. ejusdem) matrimonium contractum legitime inter Generosum Franciscum Grolkowsky et Mariannam Stepkowska Virginem de Oppido Dybrowica benedixi et ratificavi omnibus tibus bannis et nullo impedimento detecto assistentibus testibus tam Grofa quam F.F. et alijs fide dignis.

Item hac ipsa die Ego qui supra matrimonio contractum illegitime inter Franciscum Sabrian et Mariannam Wawrzelandka utrosque de Oppido Dybrowica benedixi et ratificavi nullo detecto impedimento assistentibus testibus F.F. Josepho Sadkowsky Proponente Martino Sadkowsky et alijs fide dignis.

Cōvau Anno die 29. Maji Servatis Servandis Ego Nicolaus Stenceli O. M. S. L. F. S. benedixi Matrimonium legitime contractum inter Casimirum Pecherey et Hevigena flokocynsha Assistentibus F.F. Jacobo Szalski, Francisco Wysspi alijsq; fide dignis de Oppido Dybrowica.

ANNVS 1726

1 Anno 1726 die 21ma Januarij et dnodum Reverendus Simon Cichoocki Inepositus Hospitalis Dybrowicensis Matrimonium contractum legitime inter Casimirum Sobedek et Mariannam Michal Towna de Villa Baby benedixit et ratificavit omnibus infra scriptarum solemnium tibus bannis ac nullo detecto impedimento assistentibus testibus Jacobo Dorpca Joanne Palaspek de villa Baby vicariis et alijs fide dignis.

2 Die 3tia Februarij ejusdem etiam Ego Antonius Josephus Wop Ciechowski Decanus Depony in Strypkow et Dybrovica legitime contractum inter F.F. Andrean Gwidon et Marianne Jusfowa vidua ratificavi et confirmavi quibus tibus bannis

9
Anno Domini 1745 L. G. 1745 101
Anno Domini 1745 die vero 22 Junij Ego Martinus Jomari
Parochus et P. H. Dymbrovici Matrimonium legitime contra-
ctum inter famatas personas Paulum Janiecki et Franciscam Janie-
wicowina de Dymbrovici peractis tribus Bannis diebus Dominicis
presente populo ad Divina congregato nullo detecto Impedimento Be-
nedixi et Ratificavi presentibus Testibus Famatis Thoma Wicre-
cki Martino Lad. Jankowi Thoma Dymnicki et alij multis fide dignis
Dymbrovici

10
Anno ut supra die vero 4ma Julij Matrimonium legitime con-
tractum inter famatas personas Christostomum Berlinski et Barba-
ram Pecher, corona de Dymbrovici publicatis tribus Bannis diebus
Dominicis coram populo ad Divina congregato nullo detecto Im-
pedimento esse presente Parocho Benedixit et D. R. Antonius J. J.
Comendarius Kosmiewicz presentibus Testibus Jacobo Jankowi
de Miodawa Wladislaw Pawlowski Thoma Aljgacynski de Dymbrovici
Dymbrovici

11
Anno ut supra die vero 13 Julij Ego qui supra Parochus Digni Ratifi-
cavi Matrimonium legitime contractum inter famatas personas
Joannem Kostowski visis testimonijs de orzowo et Agatam viduam pri-
mi voti dochowa de Dymbrovici peractis tribus Bannis die-
bus Dominicis publice nullo detecto Impedimento adstantibus Te-
stibus Famatis Thoma Wicrecki Matheo Burdyka Martino Jankowi
Annus Domini 1745 Felicitate Inchoatus

Anno presentis die vero 14 Januarij Ego qui supra Matrimonium
legitime contractum inter famatas personas Thomam Larascki et
veronicam viduam de Dymbrovici publicatis tribus Bannis die-
bus diebus nullo detecto Impedimento Ratificavi presentibus Testibus
Famatis Matheo Landkiewicz de Miodawa Thoma Wicrecki Wladislaw Pa-
wlowski et alij multis fide dignis

Anno ut supra die vero 4ma Februarij Ego qui supra Parochus
Matrimonium legitime contractum inter famatas personas
Gregorium Janiecki et Annam Dymnicka de Dymbrovici publi-
catis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedime-
nto Benedixi et Ratificavi presentibus Testibus Famatis Thoma Dym-
nicki Petro Wicrecki Josepho Dymrat et alij multis fide dignis

3 Anno ut supra die vero 2ama Februarij Matrimonium Legi-
time contractum inter personas famatum Adalbertum Jagiela
viduam et Nobilem Helenam Kaliska publicatis diebus Bannis
diebus Dominicis Tertio Indulta Benedixit et Ratificavit presentibus
Parocho Perillustri R. P. Dominus Hieronymus Weryk Rade-
cki Archidiaconus et Officiaris Lancicij Prepositus Topolij
nullo detecto Impedimento presentibus Testibus Gneso
Dymnicko Jacobo Swiniarski Famatis Thoma Wicrecki
Wladislaw Pawlowski Gregorio Burdeda et alij multis

St. B. C.

⁴
Anno Dni 1745 i^o 16 Mensis Octobris. De Consensu et Licentia Rudi Stanislai Karpouski Parochi ad p^{re}sens Dybrowicem, Adamum Rudus Michael Max-
zewski Curaty Karpowice et Præpositus Hospitalis Dybrowicem benedixit Matrimo-
nium inter F. Michaelum Piotrowski et Mariannam Dimicka, Presens
prius more consueti tribus Bannis, Diebus Trinis proclamatis, nullo Impedimento
Canonico obstante. In Præsentia F. Thomæ Wicinski Præconsulis Dybrow
et Wladyslaw Pawlowski Advocati eijus Oppidi Dybrow, tum quoq^{ue} F. Thomæ Porycki
et alior^{um} Civium huius Actui assistentiu^m.

1. Annus Oppidum Regale Dybrowice. 1746

Anno Dni 1746 i^o 30 Mensis Januarij Ego Stanislavus Karpouski Ecclesias
Parochialis Dybrowicem et Super^{ius} Parochus benedixit Matrimoniu^m inter
Stanislav^{um} Kowalski et Mariannam Pecherkerowa^m Trinis tribus consuetis
proclamatoriis, nullo Impedimento detecto. In Præsentia F. Wladyslaw Pa-
wowski Advocato eijus Oppidi Dybrow, tum quoq^{ue} Michaeli Karpouski et alijs
pluribus huius Actui assistentibus et adstantibus.

2. Villa Parochialis Baby.

Anno ut supra i^o vero 24^{to} Mensis Januarij. De Consensu et Licentia
Supra scripti Rudi Parochi Dybrowicem, Terill^{is} et Admod^o Rudus
Trinis Antonius Rylto Canonico Cathedralis Sionie Præpositi benedixit
benedixit Matrimoniu^m inter L. Nicolaum Nowaczek et Barbaram
pandura^m Trinis tribus more consueti tribus Bannis, diebus Trinis proclamatis
nullo Impedimento obstante. Præsent^{ibus} L. Andrea Kroupyca Laurentis
Cycek, Blasius Komorek, et alijs pluribus de eaq^{ue} Villa Baby congregatis
et adstantibus.

3. Oppidum Dybrowice

Anno quo supra i^o 1^o Mensis Februj. Ego Stanislavus Karpouski Paro-
chus Dybrowicem et Super^{ius} benedixit Matrimoniu^m inter F. Valentinum
Pecherkerowicz et Rozaliam Morawerarka contractu^m Trinis more solito
Diebus Trinis tribus Bannis, nullo Impedimento detecto. In Præsentia
F. Michaeli Karpouski, Andrea Piotrowski, Joannis Wicherowicz
et alijs pluribus Civium Dybrowicem.

4. Villa Baby

Anno quo supra i^o 13. Februj. Ego Supra scriptus benedixit Matrimoniu^m
inter L. Leonardum Broda et Catharina Komorkowa contractu^m Trinis more
consueti tribus Proclamatorijs, nullo Impedimento obstante. Præsentibus
L. Luca Dorogda, Valentinus Komorek, Josephus Broda et alijs pluribus de eaq^{ue}
Villa congregatis.

5. Oppidum Regale Dybrowice

Anno Dni 1746 i^o 14^{to} Mensis Novembri. Ego idem qui supra Matrimo-
nium inter Honestum Jacobum Kzepiarski, et Hedwigam Janynska Vidua
derelictam legitime contractu^m Trinis more consueti, Diebus Trinis tribus Bannis
nullo Impedimento detecto ratificari. Adstantibus et huius Actui assistentibus
F. Wladyslaw Pawlowski, Michaeli Karpouski, et alijs pluribus Civibus Dybrowicem.

Baby

Anno ut supra i^o 14^{to} Mensis Novembri. Ego idem qui supra
Matrimoniu^m inter L. Jacynthum M^o et Regina Kroupyca
Vidua in facie legitime contractu^m Trinis more consueti tribus
Bannis nullo Impedimento obstante ratificari et conformari. Præsentibus
L. Valentinus Komorek, Luca Dorogda, Andrea Kroupyca et alijs pluribus
de eaq^{ue} Villa Baby congregatis.

1
Anno Dni 1746 in Oppido Regale Dombrovia. 1026
Ego Stanislaus Kasperowski, Parochus Dombroviae benedixi Matrimonium inter ~~Fr. Mathiam~~ ^{Fr. Mathiam} Kasperowicz et ~~Margaretham~~ ^{Margaretham} Czymbura virginem in nuptiam legitime contractam in facie Curiae Parochialis Dombroviae more solito tribus, continuis diebus Dniis Bannis nullo impedimento canonico detecto. Assistentibus huic actui Fr. Adalberto Braduski Thoma Pysniaki, Wladyslas Pawtowski, et alij pluribus Civibus Dombroviae praesentibus. Item Dombrovia.

2
Anno ut supra in 17. mensis ejusdem Nov. Ego Suprascriptus benedixi Matrimonium inter Fr. Andream Losouski et Margaretam Smarkatogha legitime contractum in facie Curiae Parochialis Dombroviae more solito. Proclamationibus publicis, nullo impedimento canonico obstante. Praesentibus Fr. Andrea Piotrowski, Petro Wienicki, et alij pluribus Civibus Dombroviae huic actui adstantibus et assistentibus.

3
Anno ut supra in Dombrovia 1747

4
Anno Dni 1747. in 8va mensis Januarij Ego Supranominatus benedixi Matrimonium in facie Curiae Parochialis Dombroviae inter Fr. Jacobum Kuzniowski et Catharinam Markowiczam legitime contractum benedixi in facie Curiae Parochialis Dombroviae ante adventum Dni tribus consecutis diebus, et nullo impedimento detecto. In Praesentia et Assistentia Fr. Nicolai Nowiak, Michaele Jarhoski, ac aliorum plurimorum Civium Dombroviae.

5
Anno ut supra in 24. Jan. Ego Suprascriptus benedixi Matrimonium inter Fr. Josephum Piotrowski et Catharinam Cizietogha virginem legitime contractum in facie Curiae Parochialis Dombroviae more solito tribus, continuis diebus Dniis et festis, nullo impedimento canonico obstante. Assistentibus huic actui Fr. Thoma Kasperowski, Professore Curiae Dombroviae Vice-Avocato Civibus Dombroviae ac alij pluribus Civibus et Oppidanis Dombroviae. Villa Parochialis Babo.

6
Anno Dni 1747. in ut supra 24. Januarij. Cum eorum Licentia et Assistentia Supra scripti Rectoris Curiae Supranominatus Rector Dni Johannes Stanislaus Kozha Wylkowanski Rectoris Melchioris Praemonstratensis Canonici Regularis huius Hospitalis benedixit Matrimonium inter Li. Simonem Stokursiak et Franciscam Krusyniarska legitime contractum in facie Curiae Parochialis Dombroviae more solito tribus, continuis diebus festis et Dniis consecutis tribus Proclamationibus, nullo impedimento canonico obstante. Praesentibus Li. Luca Doryda, Francisco homerch, et alij pluribus de eorum villa Babo Dombrovia.

7
Anno ut supra in 25. Jan. Ego Stanislaus Kasperowski Curatus Dombroviae benedixi Matrimonium inter Li. Annam Kuchowicz et Barbaram Jarnowiczogha legitime contractum in facie Curiae Parochialis Dombroviae more solito, consecutis tribus, continuis diebus, nullo impedimento canonico obstante. In Praesentia et Assistentia Fr. Nicolai Jarhoski, Joannis Koztowski, ac aliorum plurimorum Civium Dombroviae.

⁵ Oppidum Regale Dombrowica
Anno Dni 1747. ij 25. Januarij. Ego Stanislaus Kapowski Parochus Dombroy benedixi Matrimonium inter F. Antonium Wolarski et Mariannam Bezziakowiczona legitime contracti in facie Curie Parochialis Dombroy hujus more solito diebus festis et Divinis tribus convocatis Proclamationibus, nullis Impedimento Canonico obstante In presentia et Assistentia F. Martini Szadkowski, Vladislai Pawlowski, Adalberti Szadkowski, et aliorum plurimorum Civium

⁶ Item Dombrowica
Anno ut supra ij 31. Januy. Ego Suprascriptus Matrimonium inter L. Franciscum Louinski et Mariannam Lawndowiczona legitime contracti benedixi et confirmavi diebus festis infra Missas Solemnis tribus convocatis Bannis, nullis Impedimento detecto, Praesentibus F. Thoma Klopke Michaele Nochiak, ac alijs pluribus huius actui adstantibus et assistentibus

Item Dombrowica
Anno Dni 1747. ij 5^{ta} Februy. In Regentia Suprascripti Curie Parochialis et de consensu illius Perilluzki et Admodum Rectoris Dni Adalberti Szadkowski Canonico Regulari Collegiate Today Custos et Vic. Praepositus, Matrimonium inter F. Bartholomeum Klopke et Agnetem Potain personam legitime contracti benedixit et confirmavit hujus more solito tribus Bannis, nullis Impedimento obstantibus, Praesentibus F. Thoma Klopke, Proconsule Dombroy, Joanne Dancku, ac alijs pluribus Civibus Dombroy adstantibus.

Item Dombrowica.
Anno ut supra ij 4^{ta} Mensis Febr. Item in Absentia Suprascripti Reverendi Parochi Loci hujus, et cum Licentia ejus, Perilluzki et Admodum Rectoris Dni Antonius Rytko Canonici Lilonii Praepositus Kraniowice Matrimonium inter F. Joannem Burdaczowski et Magdalena Szorba Lecha legitime contracti, in facie Curie Parochialis Dombroy benedixit hujus more solito, diebus festis et Divinis tribus publicis Proclamationibus, nullis Impedimento Canonico obstante. In Assistentia F. Vladislai Pawlowski Advocati Thoma Klopke Proconsulis, Michaelis Szadkowski Consulis Oppidi Dombroy et aliorum plurimorum Civium Dombroy huius actui adstantibus et assistentibus.

^{Anno} Item Oppidum Dombrowica. 1748
Anno Dni 1748. ij 28. Januy. Ego Stanislaus Kapowski Parochus Dombroy Matrimonium inter F. Joannem Wyssis et Catharina Viduam legitime contracti, in facie Curie Parochialis ratificari et confirmari hujus more solito tribus Bannis, nullis Impedimento obstantibus. Praesentibus F. Joanne Kostarski, Adalberto Szadkowski et alijs festis fide dignis.

Item Dombrowica
Anno ut supra mense eor. Ego idem qui supra ratificavi Matrimonium inter Sebastianum Szakata et Annastasion Klockona Viduam legitime contractum, et confirmavi hujus more solito, tribus publicis Proclamationibus, nullis Impedimento obstantibus. In presentia F. Gregorij et Mathiae Burdachen Civium Dombroy, et aliorum plurimorum huius actui assistentium.

Villa

3
Anno Domini 1748. Diebus ultimis Januy. Ego Stanislaus Krup-
uski Parochus Dyabroy ~~et~~ Matrimonium inter Stephanum
Sataczech Filium Parochia Gruttowic, et Catharinam Prudem
virum decessit, in facie Cella Parochialis Dyabroy rati-
ficari ac confirmari, prout more consueti tribus bannis, nullis impe-
dimento obstant. Praesentibus Laboribus Andrea Krupynski et
Francisco Czeptaki, ac alijs pluribus Jacobo de eaq. Villa Babj.

4
Eadem Villa Babj.

Anno ut supra id 5^{to} Feb. Ego idem qui supra benedicti ma-
trimonium, inter L. Michiam Drogib. Filium Parochia Letow
et Agatha Doradzianka virginis legitime contractum
prout more solito in utraque Parochia tribus bannis, nullis
impedimento obstant. In praesentia F. Antonij
Markochi Procuratoris Letow, L. Valentinij Musialy,
et aliorum plurimorum huius actus publicis assistentibus.

5
Oppidum Regale Dyabronica.

Anno ut supra id 19. Feb. Ego is idem qui supra benedicti
matrimonium inter F. Clementem Sintha et Moniam
Pshawiczanka legitime contractum prout more solito tribus
bannis, nullis impedimento obstant. In praesentia F. Nicolaj
Nowiak, Josephi et Adalberti Guidkowi, ac aliorum Civium
Dyabroy.

6
Iteo Oppidum Dyabronica.

Anno ut supra id 20 Feb. Ego is idem qui supra benedicti
matrimonium, inter Antonium Losowski et Regine Dypni-
czanka legitime contractum, prout more solito tribus bannis,
nullis impedimento obstant. In praesentia F. Petri
Wierwicki et Mathaei Burdaka ac aliorum plurimorum
Civium Dyabroy.

7
Iteo Dyabronica.

Anno ut supra id eor. Feb. Ego Suprascriptus benedicti
matrimonium, inter F. Michiam Wozik et Elisabetha Psha-
wiczanka legitime contractum prout more consueti tribus
bannis, nullis impedimento obstant. In praesentia F. Th.
Wadissai Praetoris huius Vicariatus Dyabj, Nicolai
Nowiak, et aliorum plurimorum de eaq. Oppido congregatorum.

8
Iteo Dyabronica.

Anno ut supra id 25. Feb. Ego is idem qui supra. Matri-
monium inter Andrea Krupynski et Magdalens Villman
legitime contractum ratificari ac confirmari, Praesentibus
F. Thoma Klypha Vicariatus Dyabj, nomine electo
Andrea Piotrowski, ac alijs pluribus Oppidanis Dyabroy,
huius actus assistentibus.

Oppidum Regale Dąbrowica.

17 Anno Dni 1748. ij 25. Febr. Ego Stanislaus Kaprowski Parochus
Dąbrowy. Matrimonium inter Fr. Antonium Borchowski Filium
Parochia Łarcej et Fr. Mariannam Uliczaynska hinc delecta
vidua legitime contractu, ratificari ac confirmari, praesens
more solito in utraque Parochia tribus Bannis, nullis impedimentis
obstante. In Praesentia Fr. Macislai Pawtowski Proconsulis
Dęb. et Thome Kłobczyński Vice Advocati Dęb.
ac aliorum plurimorum Civium Dęb. huius actui assistent.

Item Dąbrowica.

18 Anno ut supra ij 26 Febr. Serilluppi et Adm. Rodz. Domy
Antonius Rylto Canonici Liovia Praepositi benedixit
de consensu et licentia supra expressi Reg. Parochi Louisa
Matrimonium inter Fr. Franciscum Zabochlicki et Fr. S. S. S.
Sophiam Borsionka legitime contractu, in facie Ecclesiae
Parochialis Dęb. cum omni solemnitate benedixit,
gratia et proclamata die Dni una Beata, duabus
vero gratias indulg. nullis impedimentis canonice obstant.
In assistentia S. S. Josephi Kiecki, Josephi Kamiński,
et aliorum plurimorum Nobilium huius publico actui assistent.

Idem Dąbrowica.

11 Anno Dni 1748 ij 2da mensis Junij, Ego Stanislaus Kaprowski Curatus
in Dąbrowice Matrimonium inter Fr. Mathaeum Sabina seu Smogonenski
et Barbaram Piuninszowska Virgine, legitime contractu benedixi gratias
more solito diebus Dniis tribus publicis Proclamationibus, nullis
impedimentis canonice obstant. Praesens Fr. Macislai Pawtowski
Proconsule, Thome Kłobczyński Vice Advocato, Andree Piotrowski, Petro
Wieniński, et alijs pluribus Civibus Dąbrowy adstantibus.

Advocacia in Villa Regali Bady.

19 Anno Dni 1748 ij 29 mensis Julij. Illustri et Adm. Rodz. Antonij Rylto
Canonici Liovia Praepositi benedixit de consensu Regi Parochi Dęb.
benedixit Matrimonium inter Fr. Michaelis Dąbrowski et Nobilis Bogu-
millam Kamińska Virgine legitime contractu in facie Ecclesiae Paroch.
Dęb. Dniis in eod. diebus Dniis, consuetis tribus Bannis, nullis
impedimentis canonice detecto. In assistentia S. Antonij Grabowski economi
Capitaneus Dęb. S. Franciscus Zabochlicki, et aliorum plurimorum Nobilium
ad hunc actum Nuptiale congregati ac Praesens.

Annus Dąbrowica. 1749.

1 Felicitate inchoata a. Dni 1749. ij 14. Mensis Januarij
Ego Stanislaus Kaprowski Decanus Foraneus Kłodzki Parochus
Dęb. benedixit Matrimonium inter Fr. Joannem Szwedziak
et Margaretha Szwedzianna legitime contractu gratias more consueti
diebus Dominicalibus tribus Proclamationibus, nullis impedimentis obstant.
Praesens Fr. Adalberto Radkowski, Joanne Kostowski Oppidani
Dęb. et alijs pluribus de eod. oppido ad actum hunc congregati.

2. Anno Dni 1749, die 28 Januarij Ego Stanislaus Kyszowski Decanus Franciscus
 Wodawy, Curatus Dobruicæ Matrimonium inter F. Casimirum Laupendaw
 et Luciam Kotacinszowka Civis Dobruy legitime contracti, in facie Ecclesie
 Parochialis Dobruy benedici quibus in eor. Ecclia diebus Dniis consuevi tribus
 Bannis, nulloq. Impedimento obstante, in assistentia F. Nicolaj Nowicki
 Andrea Piotrowski Civis Dobruy et alior. plurimor. oppidanor. present.

Item Dobruica.

3. Anno ut supra die 4. Februy Ego idem qui supra confirmari ac ratificari
 Matrimonium inter F. Nicolaj Brocki et Annam Janeska Vidua hinc
 contracti quibus 3. consuevi bannis, nulloq. Impedimento obstante, in
 Præsentia F. Thome Klopka Vice-advocati Dobruy, Andrea Piotrowski, Jo-
 hane Kortowski oppidanis Dobruy, et alijs plurimis Civib. ad eor.
 act. Nuptiale congregatis.

Item Dobruica.

4. Anno ut supra die 9. Februy Ego is idem qui supra benedici Matrimonium inter
 Casimirum Sorkuszewski, et Agnetem Wodzinszowka legitime contracti, in
 consuevi diebus Dniis tribus bannis, nulloq. Impedimento detecto, in assistentia
 F. Petri Wienicki, Luca Broniszewski Civis Dobruy et alior. plurimor. present.

Item Dobruica.

5. Anno ut supra die 14. Mensis supra scripti. Ego idem qui supra Matrimonium
 inter Laurentij Prybystowski et Mariannam Ojczkowska Vidua legitime contracti
 ratificari ac confirmari, Præsentia F. Joanne Kortowski, Jacobo Skunierowski
 et alijs plurimis Civib. ad eor. act. congregatis.

Item Dobruica.

6. Anno ut supra die 16. Mensis Februy. Ego Supracuratus benedici Matrimonium
 inter F. Joannem Gallinski et Franciscam Wiestawowna legitime con-
 tracti quibus consuevi tribus bannis, nulloq. impedimento obstante, in
 Præsentia F. Vladislai Pautowski Proconsulis Dobruy, Thome Klopka
 Vice-advocati ejus oppidi, Adalberti Szadkowski, et alior. plurimor.
 Civium Dobruicæ ad hunc act. congregatis.

Item Dobruica.

7. Anno Eor. die 17. Mensis ejus Februy. Ego idem qui supra Matrimonium
 inter F. Thome Sadryan, et Agnetem Skupionna Vidua legitime con-
 tracti ratificari et confirmari, Bannis consuevi diebus Dominici
 tribus bannis, nulloq. Impedimento obstante, in assistentia F. F.
 Thome Klopcewyski Vice-advocati Dobruy, et Simonis ejus filij,
 Andrea Piotrowski, Petri Wienicki, et alior. plurimor. Civium Do-
 bruicæ present.

Item Dobruica.

8. Anno ut supra die 27. Mensis Aprilis Ego is idem qui supra benedici
 Matrimonium inter N. Joannem Krajewski et F. Ursula
 Kotacinszowka Virg. oppidanæ Dobruy, quibus consuevi die
 bus Dniis 3. bannis, nulloq. Canonico impedimento obstante,
 in assistentia F. Vladislai Pautowski Profanis
 Thome Klopcewyski Vice-advocati Dobruy, et alior. plurimor.
 Civium, imo et Nobil. ad hunc act. Nuptialem congregatis.

Anno Domini 1750 die quadragesima circa venerationem
officialium Jo. H. Joseph Radkowi Nihil et Officiarii
Dabrowice

1 Anno Domini 1750 feliciter inchoato die 19 Mensis Januarii
Ego Stanislaus Kaspauski Curatus Dabrowe benedixi Matrimonium
inter Jacobum Kluwczynski et Franciscam Janowam legitime
contractum prius tribus Proclamationibus diebus Dominis
expeditis, nullo impedimento obstante, in Praesentia
F. Antoni Jarlowski et Andrea Piotrowski, ac aliorum
Cuium et incolarum Dabrowice.

Item Dabrowice

2 Anno ut supra id 26. Mensis Janui. Idem qui supra benedi-
dixi Matrimonium inter Josephum Folgus et Foremianam
Wysspirozouna legitime contractum prius consuetis diebus
Ducis tribus Proclamationibus, nullo impedimento detecto
In praesentia F. Adalberti Radkowskii et Simonis
Kluwczynski Cuius Dabrowe ac aliorum oppidanorum.

Villa Regalis Baby

3 Anno et die ut supra. Ego is idem qui supra benedixi
Matrimonium inter L. Franciscam Kruzynianka de Baby
et Antonium Stokajski Filium Parochia Ursary legitime
contractum, prius tribus Proclamationibus, nullo impedimento
detecto, Praesentibus L. Valentino et Francisco Komorckis
ac alijs plurimis incolis de eaq. Villa Parochiali Baby.

Dabrowice.

4 Anno quo supra id 27. Mensis Janui. Ego Suprascriptus
benedixi Matrimonium inter F. Margaretha Grodecka
et Simonem Piotrowski legitime contractum prius consuetis
tribus Dominis diebus Prius proclamatum, nullo impedimento
obstante, in praesentia F. Vladislai Paulowski, Thoma
Kluwczynski Consulis Dabrowe ac aliorum oppidanorum.

Item Dabrowice

5 Anno ut supra id 2da Febr. In Absentia et supraexpressi R.
Parochi, Locus tenens eiq. et de commissis per eisdem Consensu
Religiosis in Christo Pater Valerianus a. S. Anna Carmelita S. O.
Consensu Ktoday ratificavit Matrimonium inter Agnete Suidzina
Vidua, et Franciscum Cieplinski legitime contractum, prius tribus
nulla impedimenta obstante Praesentibus F. Adalberta Suidzina et
Gregorio Burdela, ac alijs sub Dabrowe.

Villa Baby.

6 Anno et die ut supra. Idem Rel. inter Pater Valerianus benedixit
Matrimonium legitime contractum inter L. Joanne Pite, et Justina
Ciekowna, prius consuetis diebus Proclamationibus, nullo impe-
dimento detecto, in Praesentia L. Francisci Komorck et Andrea
Kruzynna, ac aliorum Incolarum Dabrowicensium.

Dijz

7 Anno Dni 1750. tj 3^{ta} Februy. In absentia Supracapredi Rudi Parochi Locum tenens et de licentia epy Supracapreps Religiosus in Christo Pater Valerianus a S. Anna Carmelita S. O. Conventus Utodanion benedixit Matrimoniu inter FF. Brigittam Dymztorowa, et Valentinu Cypreuski legitime tractu pmissis tribus Bannis dieb; Divis publice proclamavit, nulloy impedimento canonico obstante, in assistentia FF. Vladislai Pautovski Procurulis, Thoma Belgobrynski Vice-Ades- cati Oppidi Regali Dąby, ac alior Civium plurimor pater.

Item Dąbrowice.

8 A. ut supra ij 20. Mensis Octobris Ego Stanislaus Kappowski Curat Dąbrowy Matrimoniu inter FF. Margarittha Klyperanka, et Petrum Nowacki legitime contractu benedixi, trijs tribus dieb; Divis, con- suctis Bannis, nulloy impedimento detecto, in assistentia FF. Adal- berti Piotrowski Vice-Ades- cati, Vladislai Pautovski Procuruli, Petrea Piotrowski Cui Dąby, et alior plurimor huic actui adstanti.

Item Dąbrowice.

9 A. quo supra ij 23. Mensis Novembris Ego Idem qui supra benedixi ma- trimoniu inter FF. Catharina Fabierowna et Stanislaw Potorski legitime contractu, trijs tribus diebus Divis consueti Bannis, nulloy exors impedimento obstante in assistentia FF. Vladislai Pautovski Mathia et Gregorij Burdehou, ac alior plurimo Civium Dąbrowy huic actui publice adstanti.

Anno Item Dąbrowice 1751.

1 Anno Dni 1751. ij 2^{ta} Mensis Februarij. Ego Suprasenus benedixi Matrimoniu inter Gregorij Biernacki et Mariam Janupouna legitime tractu pmissis more consueti tribus publicis Proclamationib; nulloy impedimento detecto, Praesent Testib; FF. Nicias Nowiak, Joanne Kostowski Adalberto Guidika, et alijs plurimis Oppidanis Dąby. Item Dąbrowice.

2 A. quo supra ij 9^{na} mensis epy Februy. Ego idem qui supra benedixi Matrimoniu inter FF. Simonem Szerzbakowicz et Brigittam Kluczlowna in facie beata contractu trijs consuetis dieb; Dominias tribus Bannis, nulloy obstante impedimento, in assistentia FF. Martini Szadkowski, Luca Broniszeuski, ac alior plurimorum Civium Dąbrowy, huic actui adstanti.

Item Dąbrowice.

3 A. ut supra, ij 14. Mensis epy Februy Ego idem qui supra benedixi Matrimoniu inter FF. Andrean Dąbala et Petronellam Trzcionkowna legitime tractu pmissis more consueti dieb; Divis tribus Bannis nulloy impedimento detecto, in assistentia FF. Vladislai Pautovski Adalberti Zolici et alior plurimor Testib; et Civium Dąbrowy pter.

Item Dąbrowice.

24 Anno, Mense, die, ut supra, Ego Suprasens benedixi Matrimoniu inter Simonem Damin et Elizabetta Kaweranka legitime contractu trijs trib; publicis dieb; Divis pelamationib; nulloy impedimento ob- stante; Praesent Testib; FF. Petro Wienicki, Andree Piotrowski et alijs plurimis fide dignis Oppidanis Dąby.

Oppidum Regale Dybrowice.

5 A. Ind 1751mo 15^{to} Mensis Febr. Ego Stanislaus Kapowski Curat^{us} Dybrowy inter F.F. Sebastianus Sapieha et Agnetem Dorzgatouna Matrimoniu legitime contractu in facie Eccl^e Paroch^{ie} Dyb^{ro} benedicti quibus diebus Dominicus tribus publicis Bannis, nullo impedimento obstante, in assistentia F.F. Thome Klypczynski Procuratoris Mathaei Burdoka Vice Advocati ac aliorum plurimorum Civium Dybrowy huic solemnari Actui adstantium.

Hic Dybrowice.

6 A. ^{mensis} et die ut supra. Ego Suprasenus benedicti Matrimoniu inter F.F. Joannem Duzio et Catharina Lemersourna legitime contractu quibus diebus publicis Proclamationibus diebus Indici, nullo impedimento detecto. Praesentibus F.F. Vladislao Pautawski, Martini Radkowski, et alijs pluribus fide dignis Testibus Oppidanis Dybrowy.

Hic Dybrowice.

7 A. ^{in absentia F. Pautawski} Ind 1751. 25^{to} Junij. Ego Stanislaus Klypczynski Praepositus Hospit^{is} Dyb^{ro} ratificavit Matrimoniu inter F.F. Adalbertum Cemerys et Claram Lachausour Viduam hinc contractu quibus more consueto in Eccl^e Paroch^{ie} tribus publicis Bannis nullo impedimento obstante, in Praesentia F.F. Vladislai Pautawski, Martini Radkowski, Bartholomaei Fabier, ac aliorum Oppidanorum Dybrowicorum fide dignorum.

Hic Dybrowice.

8 Anno quo supra 22^{to} Julij. Ego Stanislaus Kapowski Curat^{us} Dybrowy ratificavit Matrimoniu inter F.F. Ignacium Radkowski et Hedwigem Morawiska Viduam legitime contractu quibus tribus bannis publicis et nullo impedimento obstante, Praesentibus Vladislao Pautawski Luca Bronowenski, Petro Sikora, et alijs pluribus Oppidanis Dyb^{ro} huic Actui assistentibus.

Hic Dybrowice.

9 A. ut supra 17^{to} Mensis Octobris In absentia F.F. Stanisli Kapowski Praepositi Bressiner Curati Dybrowy et de licentia Episcopi Andrus Stanislaus Klypczynski Praepositus Hospitalis Dyb^{ro} benedicti Matrimoniu inter F.F. Apolloniam Pietroporenka et Antonium Brodflak legitime contractu quibus diebus Indici Proclamationibus et consuetis bannis, nullo impedimento detecto, in assistentia F.F. Mathaei Burdoka Vice Advocati Thome Klypczynski Procuratoris Dyb^{ro} et alijs plurimorum Oppidanorum Dyb^{ro} praesentium.

Anno 1752^o Hic Dybrowice. 1752.

1 Anno 1752^o die 20^{to} Januarij. Ego Stanislaus Przebuchowski Canonicus Voboricens Curatus Dybrowicensis benedicti Matrimoniu inter Casimirum Jarbuszewski et Rozaliam Virgineam hinc contractu quibus diebus Dominici tribus publicis Bannis nullo impedimento detecto in assistentia famularum Adalberti Radkowski Mathaei Burdoka Vice Advocati et aliorum plurimorum Oppidanorum Dybrowicorum praesentium.

In Dąbrowice.

106 10

2 Anno ut supra die 30. Januarij. idem qui supra Benedixit Matrimonium inter Adalbertum Delawicki et Cunegundam Virginem Lynie Contractu. Promissis tribus diebus dominicis Consoctis bannis. nullo impedimento detecto in assistentia Pamator Luca Pronceuski Thome Klaperynski Simonis Klaperynski Gregory Burdeba et aliorum plurimorum. Amen.

In Dąbrowice.

3 Anno ut supra die 31. Januarij idem qui supra Benedixit Matrimonium inter Paulum Drecaputhoni et Hedwigim Wiectauowna Virginem Lynie Contractu. Promissis tribus bannis diebus dominicis. nullo impedimento detecto in assistentia Her Luca Pronceuski Simonis Grodecki et aliorum plurimorum. Amen.

Villa Regalis Babij.

4 Anno ut supra die 31. Januarij idem qui supra ratificavit Matrimonium inter Jacobum et Zophiam Szkalowa Viduas Lynie Contractu. Promissis tribus bannis diebus dominicis nullo impedimento detecto in assistentia Lauroispi Laurentij Cyela Andree Kruzyra et aliorum plurimorum. Amen.

In Babij.

5 Anno ut supra die 31. Januarij idem qui supra Benedixit Matrimonium inter Mathiam de Kofij villa Bawciab et Desannam Doreduan Lynie Contractu. Promissis tribus dominicis bannis nullo impedimento detecto in assistentia Valentini Komorek Francisci Komorek et aliorum plurimorum. Amen.

Productum et revisum, sub Actu Visitationis
nis Decanatus ej. 17. Maii MD. LXXV.

Clemens Wietuski
Deanus Kloby

Dąbrowice

6 Anno ut supra a 9. Julij. Adm. R. Ludovicus Caplinski
O. M. S. Patris Manija. Benedixit Matrimonium inter P. Fabianum
Szelebarlowicz et Helenam Koronacha Virgines Lynie Contractu. Promissis
3. Bannis, nullo impedimento Obstare, in Assentia. P. Mabezynski de Dąbrowice

Anno ut supra. die 26^{ta} mensis Februarii
Stephani ords² Predicatorum Capellanus probrinc² Eccl²
sue hujus Benedixit Matrimonium inter Honestam Jacobam
Plonowskij et Justinam Cyprius virginem lyme contractu
omnibus tribus bannis nullo impedimento obstant in appa.
rentor Vladislavi Pawlowskij et Luce Broniewskij
ac alijs plurimis.

Anno Domini Felices Sibirici
1753. m. m. 1753.

1 Ego Stanislaus Wiebuckowski Curatus Wulbierz
Curatus Samborice Benedixit Matrimonium inter Ju-
liam Sarobania et Hedigen Leurumha die 21^{ta} Fe-
ruarij. Presentibus Matthaeo Burdela Vladislavo Pawlowski
et alijs. nullo impedimento obstant.

2 Idem qui supra die 21^{ta} Februarij Benedixit Matrimonium
inter Albertum Trainch et Rosaliam Zabierowna virginem
lyme contractu omnibus tribus bannis nullo impedimento obstant
in appa² Trainch Luce Broniewskij Matthaei Burdela et
alijs plurimis.

3 Idem qui supra die 26^{ta} Februarij Benedixit Matrimonium
inter Lucam Karwacki et Gertrudem Orimhorona
virginem lyme contractu omnibus tribus bannis nullo
impedimento obstant Presentibus Gregorio Burdela Wilko-
romice Josephi Proconsule Alberto Radzowski Adv.
cato et alijs.

4 Idem qui supra die 12^{ta} Junij Ratificavit Matrimonium
inter Famatum Hyacinthum Karwacki et Annam viduam
lyme contractu omnibus tribus bannis nullo impedimento
obstant Presentibus Alberto Radzowski et Agnetta Bar-
na et alijs plurimis.

Productum et revisum. in Visitatione Grati die 25^{ta} Mensis Junij
Anno Dni 1753^{ho}
Sigismundi Orzechowski L. Prig leiel P. ad Visitant Archid.
Canonicus Commisarius

Annus Domini Feliciter Inchoatus.
1754us.

107

1 Ego qui supra Benedixi Matrimonium inter Aledan-
drum Maslowicz et Barbaram Gaszishowiczowa die 22da
Januarij hinc Contractu Omnis tribus bannis nullo impe-
dimento obstanti presentibus Paratis Tosowicz Consule Vla-
dislas Pawlowski et alij plurimis.

2 Ego qui supra Benedixi Matrimonium inter Gurios Valen-
tinum Saminski et Joannam episcopi Saminski
de villa Babij die 3ta Februarij hinc Contractu Omnis
tribus bannis diebus Dominicis pelamantibus nullo impe-
dimento detecto presentibus Generosis Josepho Katorzki
Comissario Capneatus Kłodawensis Michaeli Parfowicz
Notario episcopi Capneatus Joanne Krowicki
et alij multis nobilibus.

3 Ego qui supra Benedixi Matrimonium inter Joannem
Macrowicz et Victoriam Piotrowska die 4ta Febru-
arij hinc Contractu Omnis tribus bannis diebus Domi-
nicis nullo impedimento obstanti presentibus Paratis
Tosowicz Consule Vladislas Pawlowski Simone
Perzynski Adalberto Szadkowski et alij plurimis nobilibus.

4 Ego qui supra Benedixi Matrimonium inter Valentinum
Wyskisz et Maryannam Satryjanowa die 12. Februarij
hinc Contractu Omnis tribus bannis diebus Dominicis
nullo impedimento obstanti presentibus Paratis Simone
Krowicki Wieniicki Petro Siewra et alij plurimis nobilibus.

Productum & reusum in Congr. maiori
peracta in hebdom. et 27 Maii 1754.

C. Wictuski D. C. M.

5 Anno ut supra die 4ta Junij Benedixi Matrimonium
inter Paulum Satryjan et Maryannam Krowicki
Indus Stanislas Krowicki Curatus in Grzechow Prebiter
Hospitalis Dambrolicus Omnis tribus bannis diebus Dominicis
nullo impedimento obstanti presentibus Paratis Tosowicz Consule
Vladislas Pawlowski Martino Szadkowski et alij plurimis nobilibus.

Annus Domini Feliciter Inchoatus.
1755tus.

1 Ego qui supra Benedixi Matrimonium die 26 Januarij inter Antonium Dymecchi et Catharinam Skupionna. Pentibus Jamatt. Luca Broniewski. Simone Klypowski Vice Advocato Adalberto Radhouski Proconsule et alijs multis adstant. nullo Impedimento obstant. Omnis tribus bannis diebus Dominicis.

2 Ego qui supra ad eor die 27 Januarij. Benedixi Matrimonium inter Laboriosos Thomam Ptaszak de Villa Kopy et Catharinam Sobczakowa de Villa Babij. Lymie Contractu Omnis tribus bannis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant. Pentibus Jamatt. Adalberto Radhouski Proconsule Laborioso Stephano Sita dij. Valentino Komirek et alijs multis adstant.

3 Ego qui supra ad eor die 3tia Februarij. Benedixi Matrimonium inter Jamatt Felicianum Satrijan et Apoloniam Wiltorowiczowa Lymie Contractu Omnis tribus bannis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant. Pentibus Jamatt. Adalberto Radhouski Proconsule. Nicolas Radhouski Luca Broniewski et alijs multis adstant.

4 Ego qui supra ad eor die 10 Feb. Benedixi Matrimonium inter Jamatt Joannem Godechi et Ursulam Ogienkowna Lymie Contractu Omnis tribus bannis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant. Pentibus Jamatt. Simone Klypowski Vice Advocato Adalberto Radhouski Proconsule Nicolas Radhouski Luca Broniewski et alijs

Inducti Et recessi in Congregacione maritali parata in La Mairie
e 27 Mai 1755. G. Wicinski. L. H. 1755

5 Ego qui supra ad eor die 25. abris Benedixi Matrimonium inter Jamatt Valentinum Szafarski et Agnetem Kulizowska Lymie Contractu Omnis tribus bannis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant. Pentibus Jamatt. Vladislav Pawlowski Adalberto Radhouski. Martinus Radhouski et alijs.

Annus Domini Feliciter Inchoatus. 108.

1756. us.

Ego qui supra Benedixi matrimonium die 2da Februarii inter Venceslavum de villa Ktolovic capneatus Predecent et Magdalenam de villa Babij Pentibus Famatt Vladislav Pa. Strophi. tum Lubovici Stefano Satadaj et alij multis adstantibus nullo impedimento obstant quibus tribus bannis diebus dominicis

Ego qui supra Benedixi matrimonium die 23tia Februarii inter Honestum Paulum Konihovicz et Brigidam Schorzenha Pentibus Famatt Adalberto Tradhouphi Advocato Antonio Losouphi et alij multis adstantibus nullo impedimento obstant quibus tribus dominicis bannis

Ego qui supra die vero 24 Februarii ratificavi matrimonium inter Honestum Michaelum Galimovicz de Kamienna Villa et Barbaram Morawyska de oppido Zambouice Pentibus Famatt Vladislav Paulouphi Antonio Beckinphi et alij multis adstantibus nullo impedimento obstant quibus tribus bannis diebus dominicis

Instructum & verum in Congregatione Masali peracta In Stone et. 11. Maji 1756. us. Joachimus. Piles-Lowelski
W. L. C. P.

1 Annus Domini 1757. us. Inchoatus Feliciter.

Ego Stanislaus Drzebouchowski Clericus in Zambouice Benedixi Matrimonium die 9na Januarii Anno 1757. us. inter Famatt Antonium Koblinsky Suto rend et Veronicam Choveryska Pentibus Famatt Nicolas Sado Kouphi Joanne Kostouphi Sutoe Nicolas Nowiak et alij multis adstantibus quibus tribus bannis diebus dominicis

2 Ego qui supra a eoa die 10^{ma} Januarij Benedixi Ma-
trimonium inter Henricum Stanislaum Cieplucha et Luciam
Szerba Komiczowna hinc Contractu pmissis tribus bannis diebus
dominicus nullo impedimento obstant p^{re}sentibus Samatt Luca-
Broniszeuski Proconsule Mattheo Bourdeha Adalberto
Szadkouski, vice advocati et alijs multis

3 Ego qui supra a eoa die 11^{ma} Januarij Benedixi Matri-
monium inter Samatt Thomam Kacprowicz et Hedrigem
Zabierowna hinc Contractu pmissis tribus bannis diebus
dominicus nullo impedimento obstant p^{re}sentibus Samatt
Luca Broniszeuski Proconsule Adalberto Szadkouski vice
Advocato Vladislav Pawtoreuski et alijs.

4 Ego qui supra a eoa die vero 18^{va} Januarij Benedixi
Matrimonium inter Samatt Antonium Zabior et Mariam
Korzezanba hinc Contractu pmissis tribus bannis
diebus dominicus nullo impedimento obstant p^{re}sentibus
Samatt Superius Specificatus Civibz et alijs.

5 Ego qui supra a eoa die 31^{ma} Januarij Benedixi Matri-
monium inter Samatt Mathiam Ozimek et Agnetem
Godecka hinc Contractu pmissis tribus bannis diebus
dominicus nullo impedimento obstant p^{re}sentibus Mattheo
Bourdeha Gregorio Bourdeha Luca Broniszeuski Simone
Piotrowski et alijs.

6 Ego qui supra a eoa die 2^{da} Februarij Benedixi Matri-
monium inter Samatt Nicolaum Skupio et Iuzannam
Wieclawowna hinc Contractu pmissis tribus bannis
diebus dominicus nullo impedimento obstant p^{re}sentibus
Samatt Luca Broniszeuski Proconsule Simone Klapersyn
Adalberto Pkawielski et alijs multis.

7 Ego qui supra a eoa die 2^{da} Februarij Benedixi Matrimoniu
inter Samatt Ignacium Urbanczyk et Barbaram Satrijanka
hinc Contractu pmissis tribus bannis diebus dominicus nullo im-
pedimento obstant p^{re}sentibus Samatt Superius Specificatus Civibz.

Ego qui supra die vero 1^{ta} Februarij Benedixi Matrimo-
nium inter Honestum Alexium Pyschicki et Hedwigem
Obovyska Igme Contractu Promissis tribus bannis Dominicis diebus
nullo Impedimento obstantibus Jamatt Luca Broniszewski
Proconsule Antonio Lorzowski Notario Mattheo Burdeka
et alijs multis.

Annus Domini 1750^{us} Feliciter Inchoatus

1 Ego Stanislaus Probuchowski Cancius Vellanens
Curatus in Dambrowice die 9^{na} Januarij Benedixi Matrimo-
nium inter laboriosos Dawid et Helenam Komorkow
de Villa Baby Igme Contractu Promissis tribus bannis Dominicis
diebus nullo Impedimento obstantibus Luca Jozeda
Stephano Szaladay et alijs multis.

2 Ego qui supra die vero 15^{ta} Januarij Benedixi Matrimo-
nium inter Martinum Nowacki et Mariannam
Kaminska de Oppide Dabrowice Igme Contractu Promissis tri-
bus bannis Dominicis diebus nullo Impedimento obstantibus Pon-
tilus Jamatt Luca Broniszewski Antonio Lorzowski Ni-
colao Szatkowski et alijs multis.

3 Ego qui supra die eodem Benedixi Matrimonium inter Ja-
matt Joannem Kleckiewicz et Teresam Gryglewiczowna
de eadem Dabrowice Igme Contractu Promissis tribus bannis Do-
minicis diebus nullo Impedimento obstantibus Michael
Jankowski Adalberto Gonziol Simone Klossyka et alijs multo

4 Ego qui supra die 18^{ta} Januarij Benedixi Matrimonium
inter Jamatt Josephum Gryglewicz et Mariannam Wic-
niczka de eadem Dabrowice Igme Contractu Promissis tribus ba-
nis Dominicis diebus nullo Impedimento obstantibus Mat-
thae Burdeka Luca Broniszewski Adalberto Szatkowski et ali-
is multis.

5 Ego qui supra die 22^{da} Januarij Benedixi Matrimonium
inter Jamatt Benedictum Szatkowski et Agattam Pie-
troszczonka de eadem Dabrowice Igme Contractu Promissis tri-
bus bannis Dominicis diebus nullo Impedimento obstantibus
Jamatt Adamo Klossynski Nicolao Brocki de Alberto
Szatkowski et alijs multis.

6 Ego qui supra die eodem Benedixi Matrimonium inter Jamatt
Casimirum Szerebakowicz et Magdalenam Wiczenska de
eadem Dabrowice Igme Contractu Promissis tribus bannis Dominicis
diebus nullo Impedimento obstantibus Gregorio Burdeka Ni-
colao Nowick Antonio Lorzowski et alijs multis.

7 Ego qui supra die eodem Benedixi Matrimonium inter Jamatt
Francisum Cytrinski et Mariannam Kaniuska de eadem
Dabrowice Igme Contractu Promissis tribus bannis Dominicis diebus
nullo Impedimento obstantibus Baltolomeo Labiej Nicolao
Kowyski Luca Broniszewski et alijs multis.

Annus Domini Mille^{to} Septingentesimus
Quingagesimus nonus felicitate^{to} Inchoatus.

Ego Stanislaus Drzebuckowicz Canonicus Voboricensis
curatus in Dombrowice Benedixi Matrimonium die 4^{ta}
Februarii anno ut supra inter Famatt Lucam Guiscka
et Regnam Zabierowna Lymie Contractu^{to} Omnis tribus
annis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant
Presentibus Famatt Simone Klampczajski Advocato
Gregorio Burdela et alijs multis.

Ego qui supra die 5^{ta} Februarii Benedixi Matrimonium
inter Famatt Franciscum Rudkowicz Dolianum et Sophiam
Czarowona Lymie Contractu^{to} Omnis diebus Dominicis tribus
annis nullo Impedimento obstant Presentibus Famatt
Pawtholomeo Zabier Joanne Kozlowicz Civibus Dombrowicem
et alijs multis.

Ego qui supra die 12^{da} Februarii Benedixi Matrimonium
inter Famatt Andream Skrobanski et Elisabetham
Pocherowona Lymie Contractu^{to} Omnis diebus Dominicis
tribus annis nullo Impedimento obstant Presentibus Fa-
matt Antonio Losowicz Michaeli Lankowicz et alijs

Ego qui supra die eoa Februarii Benedixi Matrimonium
inter Famatt Martinum Kawla et Mariannam Janicka
Lymie Contractu^{to} Omnis diebus Dominicis tribus annis
nullo Impedimento obstant Presentibus Famatt Luca Bro-
niskowsky Simone Klampczajski et alijs multis.

Ego qui supra die 18^{va} Februarii Benedixi Matrimonium
inter ~~Franciscum~~ Laboriensis Nicolaum Sobczak et Catharinam
Satrdayka de villa Babij Lymie Contractu^{to} Omnis tribus
annis diebus Dominicis nullo Impedimento obstant Presentibus
Luca Bronkowsky Antonio Broda et alijs multis.

Ego qui supra die 29^{na} Februarii Ratificavi Matrimonium
inter Famatt Adalbertum Somzat et Regnam Lymie Contractu^{to}
Omnis tribus annis diebus Dominicis nullo Impedimento
obstant Presentibus Michaeli Lankowicz Antonio Losowicz
et alijs fide dignis.

nullo obstante Impedimento Gentibus Testibus Gregorio Burdyka
et Michale Janfaukhi et alijs Civibus Dabrovię.

2^o Anno Eod Mense Benedixi Matrimonium inter Honestum
Joannem Wargczyfaukhi et Apolloniam Węrowiczowna de
Civitate Dabrovię Gmijis Tribus Bannis Diebus Dominicis nullo
obstante Impedimento Gentibus Testibus Adalberto Seadfaukhi
et Mathhao Burdyka et alijs Civibus Dabrovię.

3^o Anno 2^o Februarij Benedixi Matrimonium inter Nobilię
Generosam Franciscam Adamfiewicz et Carolinam Samierowa
de villa Baby Gmijis Tribus Bannis Diebus Dominicis nul-
lo obstante impedimento Gentibus Testibus Magnifico Dno
Stanislaw Sopotowski Committente Cohortis Loricate Ser-
nissimi Caroli Carolus Dux et Mfco Dno Joanne
Skudzienski Tribuno Nigostej Ego Cohortis Committente

4^o Anno et die Benedixi Matrimonium inter Famulos Joachi-
mum Hlęberzynski et Franciscam Fabierowna de Civitate
Dabrovię Gmijis Tribus Bannis Diebus Dominicis nullo ob-
stante Impedimento Gentibus Testibus Joanne Burdyka
et Adamo Hlęberzynski et alijs Civibus Dabrovię

5^o Anno 27 Februarij Benedixi Matrimonium inter Fa-
mulos Philippum Szabchi et Maryannam Pecherfowan
de Civitate Dabrovię Gmijis Tribus Bannis Diebus Do-
minicis nullo obstante impedimento Gentibus Testibus
Valentino Hlęberzię et Adalberto Gwiętha et alijs
Civibus Dabrovię.